UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày         tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Công văn số 1102/SGDĐT-CTrTT ngày 16/5/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu các trường thực hiện một số nội dung sau:

- Chủ động tuyên truyền, triển khai sâu rộng đến toàn thể cán bộ quản lý,

giáo viên, học sinh và tổ chức cho tập thể, cá nhân tham gia hưởng ứng Cuộc thi

bởi đây là hoạt động có ý nghĩa góp phần tạo nên một đợt sinh hoạt chính trị sâu

rộng trong toàn Ngành nhằm đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh theo Chỉ thị số 05- CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ

Chính trị khóa XII. Thể lệ Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022 (Gửi kèm theo).

- Thường xuyên rà soát, xác minh thông tin thí sinh của đơn vị, phối hợp

với bộ phận kỹ thuật rà soát để loại bỏ các tài khoản ảo của thí sinh không phải

của đơn vị, đảm bảo tính công bằng và quyền lợi của thí sinh.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2022-05-19T16:57:44+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-19T17:51:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-19T17:51:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-19T17:51:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!